
UCHWAŁA NR 162.XXII.2021 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy Starcza na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021r., poz 38) oraz art. 211, 212, 

214, 222, 235, 236, 237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 157.XXI.2020 Rady Gminy Starcza z dnia  29 grudnia 2020r. w sprawie 

budżetu gminy Starcza na 2021 rok dokonuje się korekt: 

1) dotychczasowy zapis § 15 po korekcie otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Ustala się limity z tytułu kredytów i pożyczek na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w ciągu roku w kwocie –

1.800.000,00zł, 

- spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów długoterminowych 

w kwocie - 500.000,00zł”;; 

2) dotychczasowy zapis § 16 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zaciągania kredytów długoterminowych na rynku krajowym w kwocie 500.000,00zł na 

spłatę zobowiązań”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C24CB51-31DD-4518-92BD-0BBD30AB3973. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 15
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 15 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 15 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


